
 

809401  Remetské Hámre - Zemplínska šírava - Michalovce - Košice 

Remetské Hámre,Morské Oko .............. 1 0
Remetské Hámre,kino ........................... 2 0 0 8
Remetské Hámre,OcÚ ............................ 3 0 0 8
Remetské Hámre,č.d.38 ......................... 4 0 0 8
Remetské Hámre,č.d.232 ....................... 5 2 2 10
Vyšná Rybnica,čakáreň ........................... 6 3 3 11
  Sobrance,aut.st. .................................. 7 0
  Nižná Rybnica,č.d.122 .......................... 8 3
  Veľké Revištia,rázc. .............................. 9 5
  Úbrež,OcÚ ............................................ 10 8
Úbrež,č.d.95 ........................................... 11 8
Jasenov,rázc. .......................................... 12 6 10 6 14
Poruba p.Vihorlatom,most ....................... 13 9 13 9 17
Jovsa,Stredná ......................................... 14 13 17 13 21
Jovsa,pošta ............................................ 15 13 17 13 21
Kusín,obec .............................................. 16 15 19 15 23
Zemplínska šírava,rázc.Kusín ................. 17 15 19 15 23
Klokočov, rázcestie ................................. 18 18 22 18 26
Zemplínska šírava,Kamenec CVČ .......... 19 19 23 19 27
Zemplínska šírava,Kamenec Jednota .. 20 19 23 19 27
Zemplínska šírava,rázc.Kaluža ............... 21 20 24 20 28
Zemplínska šírava,Medvedia hora ........... 22 21 25 21 29
Zemplínska šírava,Senderov ................... 23 26 22 30
Zemplínska šírava,Hôrka ........................ 24 26 22 30
  Vinné,kostol .......................................... 25 23 23
  Vinné,pomník ........................................ 26 23 23
  Vinné,Dolný koniec ............................... 27 23 23
Zemplínska šírava,rázc.Vinné .................X 28 24 28 24 32
Zemplínska šírava,rázc.Trnava pri Laborci 29 25 29 25 33
Zemplínska šírava,pláž ........................... 30 27 31 27 35
Michalovce,V.ZŠ ..................................... 31 29 33 29 37
Michalovce, Zemplín market ................... 32 30 34 30 38

Michalovce,Terminál ............................. 0 33 37 33 41
Michalovce,Humenská cesta ................... 34 33 37 41
Michalovce,POĽNO-NÁKUP Zemplín ...... 35 33 37 41
Michalovce,Močarany,č.d.75 .......... 36  MHD 35 39 43
Pozdišovce,pošta .................................... 37 37 41 45
Trhovište,č.d.280 .................................... 38 42 46 50
Horovce,č.d.240 ...................................... 39 45 49 53
Hriadky ................................................... 40 49 53 57
Sečovce,závory ....................................... 41
Sečovce,aut.st. ...................................... 42 53 57 61
Sečovce,č.d.107 .....................................X 43 53 61
Trnávka,rázc. .......................................... 44 55 59 63
Dargov,č.d.176 ........................................ 45 59 63 67
Dargov,č.d.10 .......................................... 46 59 63 67
Košický Klečenov,Ružový sad ................. 52
Košický Klečenov,čak. ............................ 47 67 71 75
Svinica,čak. ............................................ 48 70 74 78
Ďurďošík,čak. ......................................... 52
Košické Oľšany ....................................... 49 79 83 87
Košice,Lingov ......................................... 50 85 89 93
Košice,AS .............................................. 51 89 93 97
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Prepravu zabezpečuje:ARRIVA Michalovce a.s.,DZ Sobrance,Sobrance,ul. Kúpeľská,tel.č.Info : 0915733733 (spoje:51-62,64-67,70-74)
ARRIVA Michalovce a.s.,Michalovce,Lastomírska 1,tel.č.Info : 0915733733 (spoje:1-4,63,68)

od
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Tč ARRIVA Michalovce a.s.,DZ Sobrancekm

© TransData

Cyklo spoj (67,64 a 59,66) bude premávať podľa obmedzenia od 15.6. do 15.9.2024
ÎÂ-premáva v sobotu, nepremáva 6.1., 24.12.  
ÎÑ-premáva : 1.7.-31.8.  
…-premáva v pracovné dni  
çî-premáva v sobotu a v nedeľu mimo obdobia od 15.6. do 15.9.2024; taktiež nejde 24.12. a 31.12.   

çÛ-premáva v sobotu a v nedeľu od 15.6.2024 do 15.9.2024  
+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok  
±-premáva v sobotu  



 

809401  Remetské Hámre - Zemplínska šírava - Michalovce - Košice 

Košice,AS ............................................... 54 0 0 0
Košice,Lingov .......................................... 53 4 4 4
Košické Oľšany........................................ 52 10 10 10
Ďurďošík,čak. .......................................... 51 15
Bidovce,čak. ............................................ 50
Svinica,ZŠ ............................................... 49 19
Svinica,čak. ............................................. 48 19 19 19
Košický Klečenov,čak. ............................. 47 22 22 22
Košický Klečenov,Ružový sad.................. 54
Dargov,č.d.10........................................... 46 30 30 30
Dargov,č.d.176......................................... 45 30 30 30
Trnávka,rázc. ........................................... 44 34 34 34
Sečovce,č.d.107 ......................................X 43 36
Sečovce,aut.st........................................ 42 36 36 36
Sečovce,MŠ ............................................ 41 36
Hriadky .................................................... 40 40 40 40
Horovce,č.d.240....................................... 39 44 44 44
Trhovište,č.d.280 ..................................... 38 47 47 47
Pozdišovce,pošta..................................... 37 52 52 52
Michalovce,Močarany,č.d.75........... 36  MHD 54 54 54
Michalovce,POĽNO-NÁKUP Zemplín....... 35 56 56 56
Michalovce,Humenská cesta.................... 34 56 56 56
  Michalovce,Terminál .............................. 33 56 56 56 0
Michalovce, Zemplín market .................... 32 59 59 59 3
Michalovce,V.ZŠ ...................................... 31 60 60 60 4
Zemplínska šírava,pláž............................ 30 62 62 62 6
Zemplínska šírava,rázc.Trnava pri Laborci 29 64 64 64 8
Zemplínska šírava,rázc.Vinné.................. 28 65 65 65 9
  Vinné,Dolný koniec ................................ 27 66 10
  Vinné,pomník......................................... 26 66 10
  Vinné,kostol ........................................... 25 66 10
Zemplínska šírava,Hôrka ......................... 24 67 67 67 11
Zemplínska šírava,Senderov.................... 23 67 67 67 11
Zemplínska šírava,Medvedia hora............ 22 68 68 68 12
Zemplínska šírava,rázc.Kaluža ................ 21 69 69 69 13
Zemplínska šírava,Kamenec Jednota... 20 70 70 70 14
Zemplínska šírava,Kamenec CVČ........... 19 70 70 70 14
Klokočov, rázcestie .................................. 18 71 71 71 15
Zemplínska šírava,rázc.Kusín.................. 17 74 74 74 18
Kusín,obec............................................... 16 74 74 74 18
Jovsa,pošta ............................................. 15 76 76 76 20
Jovsa,Stredná.......................................... 14 76 76 76 20
Poruba p.Vihorlatom,most........................ 13 80 80 80 24
Jasenov,rázc............................................ 12 83 83 83 27
Úbrež,č.d.95 ............................................ 11 85 29
  Úbrež,OcÚ............................................. 10 85 29
  Veľké Revištia,rázc. ............................... 9 88 32
  Nižná Rybnica,č.d.122 ........................... 8 90 34
  Sobrance,aut.st.................................... 7 93 37
Vyšná Rybnica,čakáreň............................ 6 86 86
Remetské Hámre,č.d.232 ........................ 5 87 87
Remetské Hámre,č.d.38 .......................... 4 89 89
Remetské Hámre,OcÚ............................. 3 89 89
Remetské Hámre,kino............................ 2 89 89
Remetské Hámre,Morské Oko............... 1 97
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